
 

 

 

 

 

 

 

～ みなさまの健康づくりのために、ぜひご記入いただき、ご返送ください ～ 

 

日頃から市政の推進に多大なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

古賀市では、地域の抱える課題を把握するための基礎資料とし、３年に一度策定している「古

賀市高齢者福祉計画・介護保険事業計画」において地域の実情に応じた地域の支え合いの体制

づくりを検討するため、『高齢者福祉に関するアンケート』を実施しています。 

また、この調査は、高齢者のみなさまの現在の生活状況を把握し、健康づくりに役立ててい

ただくためにも活用させていただきます。介護予防の情報を正確に整理するために、多くの質

問項目を設けておりますが、調査の趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますようお願い申

し上げます。 

また、収集した個人情報はご回答者様にとって大切な個人情報であるという認識にたち、古

賀市個人情報保護条例に基づく適正な取扱いを行いますので、ご同意の上、アンケートにご回

答くださるようお願い申し上げます。 

なお、ご回答いただいた方には、後日、回答結果をもとに個人アドバイス表を送付させてい

ただきますので、健康づくりや介護予防等にお役立てください。 

 

平成２８年１２月 

古賀市長 中村 隆象 

 

 

 

 

 

★ 高齢者福祉に関するアンケート（案） ★ 

【 問い合わせ先 】 

古賀市保健福祉部 〒811-3116 

古賀市庄 205 番地 サンコスモ古賀 

電 話 ０９２－９４２－１１４４ 

ＦＡＸ ０９２－９４２－０４０４ 
介 護 支 援 課 

○ 今回の調査対象者は、平成２８年１０月１日現在、６５歳以上の方のうち、誕生月が４月 

（４月生まれ）もしくは８月（８月生まれ）の方で、要介護認定を受けていない方です。 

  ※総合事業対象の方、要支援認定を受けている方は対象としています。 

○ この調査についてのお問い合わせは下記までお願いいたします。 

○ 記入された調査票は、同封の返信用封筒に入れ、平成２８年１２月２５日（日）までにポストに

投函してください（切手は不要です）。 

資料１－３ 


